
 

 

Почнавме во 2005 

   Сега сме над 700 колеги 

Имаме 28 маркети и  

1 трговски центар 

 

 

Возач со Ц Категорија 

   

Да се работи во Рамстор значи да се биде дел од компанија 

која освен за успехот на своето работење, се грижи и за 

развојот и задоволството на своите вработени, како и за 

унапредување на општеството во кое живееме. Аплицирајте и 

станете дел од успешен тим!  

 

 

Сите апликации ќе бидат третирани со строга доверливост. Со самото аплицирање, кандидатот 

се согласува неговите лични податоци наведени во биографијата да бидат чувани во базата на 

податоци и обработувани од Ramstore во рок од 1 година од денот на истекот на рокот за избор. 

Кандидатот има право во секое време да ја повлече дадената согласност за чување и обработка 

на неговите лични податоци согласно Законот за заштита на лични податоци. 
 

          Квалификации 

 Минимум средно образование 

 Задолжително е работно искуство 

oд 2 години во дистрибуција  

 Возачка дозвола ,,Ц” категорија-

активен возач 

 Уредно персонално досие 

 

     Личен профил 

 Посветеност и самоиницијативност 

 Точност, сериозност и одговорност кон 

поставените задачи 

 Желба за работа, личност со развиен 

тимски дух и лојалност кон компанијата 

 Комуникативна и љубезна личност  

 Организирана и одговорна личност 

  

 

    Ви нудиме 

 Професионална и позитивна работна 

атмосфера 

 Континуирано усовршување во областа 

со постојани обуки 

 Работа во добри услови под високи 

стандарди 

  

 Испратете ни ја Вашата биографија на: hr@ramstore.com.mk  или преку брза 

апликација. 

 Само апликациите со назнака за конкретна позиција ќе бидат контактирани. 

 Само кандидатите кои ќе ги исполнат критериумите ќе бидат повикани на 

разговор за вработување. 

      Работни одговорности 

 Превоз и достава на производи во 

маркетите во и надвор од Скопје 

 Грижа и одговорност за возилото 

 Активно учество во работните задачи 

зададени од претпоставениот 

mailto:hr@ramstore.com.mk

